תאריך הישיבה: ב' בטבת התשע"ט (10.12.2018)

בשם המערער: עו"ד מוטי לוי

בשם המשיבה: עו"ד שרית חתוקה
בשם שירות המבחן: גב' ברכה וייס

פסק-דין

המערער הורשע בבית המשפט המחוזי בנצרת (השופטים א' קולה, ד' צרפתי-ר' גלפז-מוקדי) בתפ"ח 4608-03-17 בעבירות של גרימת חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); ופציעה בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 334, 335(א)(1) ו-335(ב)(1) לחוק. על המערער נגזרו עונש מאסר בפועל של 4 שנות מאסר ועונשים נוספים, כפי שיפורט להלן.

מלכתחילה, הוגש הערעור דנן הן נגד הרשעתו של המערער בעבירה של גרימת חבלה בכוונה מחמירה והן נגד חומרת העונש.